
Driverite reference: CAR Datum žádosti:

Distributor / Uživatel: Zákaznické číslo: 

Kontaktní osoba: Tel./e-mail:

Adresa:

Kód sestavy: Množství:

Kód dílu:

Vozidlo / model / rok výroby:

Kdy jste uskutečnil(a) nákup / 
obdržel(a) od Drive-rite? 
Datum/pokud je to možné č. faktury

Datum montáže?

Číslo sady: (není důležité) Sériové číslo sady:
(pouze IntelliRide)

Důvod vrácení / reklamace?

Pouze pro interní účely Driverite:
Platná záruční reklamace? Ano Ne
Kroky učiněné při oprávněné reklamaci / důvod pro neuznání reklamace:

1. Prosím kontaktujte (info@pasla.cz) pro získání referenčního čísla reklamace před navrácením dílu.
2. Vyplňte prosím reklamační protokol co nejkompletněji. Odešlete tento formulář společně 

s fotografiemi, případně s doplňující informací před navrácením poškozeného dílu emailem.
3. Náklady spjaté se zpětným zasláním dílů do Králova Dvora nese odesílatel. (Pozn. díly odeslané na 

náklady výrobce nebudou přijaty na sklad). Součástí dodávky poškozeného dílu přiložte tento formulář.
4. U dílů, sestav, které jsou vráceny z jiného důvodu než reklamace, může být účtováno 10% za 

náklady spojené s opětovným naskladněním.
5. V případě, že je reklamace vyhodnocena jako oprávněná, zaslané díly budou následně dobropisovány 

a zaslány na váš účet. Prostudujte si prosím pozorně dodací a reklamační podmínky Drive-rite.

PASLA s.r.o.
Průmyslová 394
26701 Králův Dvůr u Berouna
Tel.: +420 603 981 915
E-mail: info@pasla.cz
www.driverite.cz


